Referto partita 11 PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie A Junior

Referto Partita 11 - terminata

Data: 27-07

Campo: 1

Inizio (effettivo): 18:21
Segnapunti: Luca Salvato
Guardialineel:

Primo Arbitro;: MOSCHETTI Mario

Jomar Club Catania

N°

1

firma

Nome

Dessi Leonardo

Zito Edgar

Delitala Enrico

Costanzo Mattia

Di Natale Marco Maria
Bisconti Alberto

Costanzo Luca (c)
Montefusco Alessio Mattia
Messina Salvatore

Cannavo Salvatore Davide

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

Jomar Club Catania

Ora (da calendario): 17:50

Girone: A

Fine partita: 18:54

Cronometrista: Enrico moschetti
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: AVERSA Gianmarco

Chiavari C.P.Academy

N° Nome Ruolo

1 Balbi Edoardo Giocatore
4 Antonini Tommaso Giocatore
5 Luciano Francesco Giocatore
6 Campodonico Davide Giocatore
7 Maglione Alessandro (c) Giocatore
8 Sani Mattia Giocatore
9 Nicatore Matteo Giocatore
10 Solivardi Christian Giocatore
C1 Aprile Cristian Tecnico
M7 Porzio Marco Tecnico

7 - 2  Chiavari C.P.Academy

firma
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

Min.

10:00

09:57

09:23

09:01

05:37

03:49

02:55

01:39

00:00

10:00

09:57

09:01

07:32

05:09

01:10

01:15

00:00

00:00

Jomar Club Catania

Costanzo Luca

Montefusco Alessio

Mattia

Di Natale Marco Maria

Di Natale Marco Maria

Costanzo Luca

Costanzo Luca

Di Natale Marco Maria

Costanzo Luca

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Verde
Goal

Goal

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal
Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Verde
Fine tempo

Fine partita

Chiavari C.P.Academy Secondario Note

Campodonico Davide

Campodonico Davide

Maglione Alessandro

Campodonico Davide

Maglione Alessandro

Antisportivo

Antisportivo

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=587&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=587&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=587&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=587&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=587&sort=note

